

شرکت: قند بیستون	سرمایه ثبت شده: 480,000
نماد: قیستو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384204	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	قند بیستون
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت سهامی عام قند بیستون شامل ترازنامه به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 ، صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. شرکت فاقد سیستم حسابداری صنعتی مدون بوده و عملیات مربوط به تفکیک هزینه‌های تولیدی و غیر تولیدی و نیز مشخص نمودن هزینه‌های ناشی از توقف عملیات تولیدی و عدم استفاده مطلوب از ظرفیت ماشین‌آلات و نیروی مؤثر کارکنان انجام نگرفته است. به دلیل در دسترس نبودن اسناد و مدارک لازم در این خصوص، تعیین آثار مالی ناشی از تعدیلات احتمالی مورد نیاز بر صورتهای مالی برای این مؤسسه میسر نمی باشد .
5. سرفصل حسابها و اسناد دریافتنی تجاری و غیر تجاری، موضوع یادداشت توضیحی 5 صورتهای مالی، شامل مبلغی معادل 166,506 میلیون ریال نقل شده از سنوات قبل می‌باشد، که در مقابل آنها جمعا معادل مبلغ 4,060 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول در حسابها منظور شده است. پیگیری‌ها و اقدامات حقوقی به عمل آمده توسط شرکت تاکنون منجر به نتیجه نهایی نگردیده است. در غیاب اطلاعات و مدارک مورد نیاز، نحوه تسویه و تعیین میزان ذخیره لازم از این بابت برای این مؤسسه میسر نمی‌باشد.
6. برخلاف استانداردهای حسابداری و اهم رویه های حسابداری مندرج در یادداشت توضیحی 2-4-2 صورتهای مالی، علیرغم انقضای دوره تناوب 5 ساله تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود (گروه زمین) که در سال 1393 انجام گرفته است، اقدامی جهت ارزیابی مجدد داراییهای مذکور توسط افراد واجد شرایط و تعیین نتایج و آثار آن بر صورتهای مالی صورت پذیرفته است .
7. همانگونه که در یادداشت توضیحی شماره 1-3-11 صورتهای مالی انعکاس یافته، مبلغ 18,410 میلیون ریال از حسابهای پرداختنی مربوط به واریزی های نامشخص می باشد . شایان ذکر اینکه، گردش این حساب طی سال مالی مورد گزارش شامل مبالغی به عنوان دریافت و پرداخت به ترتیب به مبلغ 369,329 و 350,919 میلیون ریال می باشد که تماما نامشخص و بدون مدارک و مستندات مربوطه است. همچنین در این خصوص اقدام مشخصی جهت روشن شدن این اقلام و رفع مغایرتهای احتمالی و تخصیص و طبقه بندی صحیح درحسابها صورت پذیرفته است. بدلیل عدم دسترسی به اسناد و مدارک موردنیاز و مشخص نبودن ماهیت پرداختها و واریز های انجام شده، تعیین تعدیلات احتمالی ناشی از رفع موارد مذکور بر صورتهای مالی، برای این مؤسسه مشخص نمی باشد .
8. پاسخ تأییدیه‌های درخواستی در خصوص سرفصل‌های دریافتنی‌های تجاری و غیر تجاری به مبلغ 153,742 میلیون ریال، پرداختنی‌های تجاری و پیش دریافتها به مبلغ 21,900 میلیون ریال تا تاریخ تهیه این گزارش به این مؤسسه واصل نشده است. با توجه به مراتب مذکور، تعیین تعدیل‌های احتمالی ناشی از دریافت و بررسی پاسخ تأییدیه‌های واصل نشده و رفع مغایرتهای احتمالی و آثار آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، برای این مؤسسه مقدور نمی‌باشد .

اظهار نظر مشروط

9. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 الی 6 و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 7 و 8، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت سهامی عام قند بیستون در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

10. با توجه به یادداشت توضیحي 4-10 صورتهای مالی، پروژه در جریان ساخت، ساختمان دفتر مرکزی شرکت، واقع در خیابان شریعتی تهران همچنان از سال 1391 تا کنون ادامه داشته و برنامه شرکت برای اتمام پروژه مزبور مشخص نمی باشد. اظهار نظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نگردیده است.

سایر بندهای توضیحی

11. صورتهای مالی سال منتهی به 31 شهریورماه 1397 شرکت توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 25 اسفند ماه 1397 آن مؤسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور، "اظهارنظر مشروط" ارائه شده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

12. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام مصوب به صاحبان سهام ظرف موعد مقرر و همچنین مفاد مواد 89 و 138 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 18 اساسنامه مبنی بر تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه ظرف مهلت مقرر و نیز تصویب صورتهای مالی رعایت نگردیده است.
13. مفاد ماده 124 اصلاحیه قانون تجارت و مفاد ماده 43 اساسنامه مبنی بر انتخاب و معرفی شخصی به عنوان مدیر عامل شرکت در مهلت زمان مقرر رعایت نگردیده است.
14. مفاد ماده 106 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر ثبت صورتجلسه مجمع عمومی برگزار شده جهت تعیین اعضای هیئت مدیره، نزد مرجع ثبت شرکتها رعایت نشده است.
15. مفاد ماده 122 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 34 اساسنامه مبنی بر تشکیل حداقل جلسات ماهانه هیئت مدیره رعایت نشده است.
16. مفاد ماده 49 اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر ارائه صورتهای مالی سالانه شرکت به انضمام گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت حداکثر ظرف مدت سه ماه پس از پایان سال مالی به بازرس قانونی رعایت نگردیده است.
17. شرکت در سال مالی مورد گزارش اقدام به خرید یک واحد آپارتمان اداری به مبلغ 128,000 میلیون ریال نموده است (یادداشت توضیحي 7-10 صورتهای مالی) که تا تاریخ تنظیم این گزارش، اقدامی در جهت اخذ کد رهگیری معاملاتی صورت نپذیرفته است.
18. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي شماره 33 به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. گرچه معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأیگیری صورت نپذیرفته است لیکن نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
19. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش

مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.

20. مفاد ماده 10 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار مبنی بر ارائه به موقع صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه به مرجع ثبت شرکتها و همچنین مفاد بندهای 1، 2، 3، 4، 5، 6 مکرر و 10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار مبنی بر افشاء اطلاعات و صورتهای مالی حسابرسی شده و نشده سالانه شرکتهای اصلی و فرعی، انتشار گزارش فعالیت هیأت مدیره، افشا اطلاعات و صورتهای مالی در مقاطع 3، 6 و 9 ماهه حسابرسی شده و ارائه اطلاعات وضعیت عملیات ماهیانه، رعایت نشده است. همچنین مفاد اصلاحیه ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات

شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مورخ 4 دیماه 1396 مبنی بر تهیه و ارائه گزارش تفسیری مدیریت از سوی شرکت رعایت نگردیده است .

21. مفاد ماده 15، 21 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران، مبنی بر تشکیل کمیته انتصابات، تشکیل دبیرخانه مستقل و همچنین قرار دادن میزان مالکیت سهام در شرکت، عضویت در هیئت مدیره سایر شرکتها به اصالت یا به نمایندگی، سوابق حرفه ای و تحصیلات اعضاء هیأت مدیره و مدیرعامل، در پایگاه اینترنتی شرکت رعایت نگردیده است.

22. کنترل های داخلی حاکم برگزاری مالی شرکت در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 طبق الزامات سازمان بورس اوراق بهادار بررسی شده است. بر اساس بررسی انجام شده توسط این مؤسسه، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس اوراق بهادار، برخی از الزامات مقرر، از جمله تعیین اعضای کمیته حسابرسی و استقرار واحد حسابرسی داخلی رعایت نگردیده است.

23. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص برخی از موارد از قبیل استقرار واحد مبارزه با پولشویی در واحد مورد رسیدگی و معرفی مسئولی ذیربط برای گزارشگری به واحد اطلاعات مالی در مواجهه با معاملات و عملیات مشکوک احتمالی، رعایت نگردیده است .

08 بهمن 1398

موسسه حسابرسی فراز مشاور دیلمی پور

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه فراز مشاور دیلمی پور	[Abdollah Ghaleh Sign]		1399/07/01 13:00:24
شریک موسسه فراز مشاور دیلمی پور	[Parviz Sadeghi Sign]	800463	1399/07/01 13:05:29
مدیر موسسه فراز مشاور دیلمی پور	[Mostafa Dailamipour Sign]	800312	1399/07/01 13:08:51

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵,۰۳۳	۲۱۶,۴۶۵	(۸۲)	پرداختنی‌های تجاری	۲۸,۵۰۸	۳۵۱,۵۶۱	(۳۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۵,۹۶۳	۸۰,۵۵۵	۲۶	پرداختنی‌های غیرتجاری	۴,۷۱۶	۷۴,۸۸۹	۸
دریافتنی‌های تجاری	۲۹۱,۳۴۷	۶۰,۳۸۰	(۳۸)	مالیات پرداختنی	۴۷۰,۳۳۰	۷۰,۳۳۸	(۱۴)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶۳,۸۳۹	۱۳۴,۱۲۹	۲۶	سود سهام پرداختنی	۵۰,۷۶۰	۳۳,۹۵۲	۲۷۷
موجودی مواد و کالا	۱۳۱,۹۳۸	۸,۱۷۲	(۳۳)	تسهیلات مالی	۱۹۷,۶۹۱	۲۳۳,۹۰۴	(۹۶)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۱۵,۹۴۸	۰	۵۲۰	ذخایر	۱۸,۷۱۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۳۶,۳۰۹		پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۴۶,۰۹۵	۱۹۶
جمع دارایی‌های جاری	۶۱۳,۹۵۸	۰	(۲۰)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷۷۰,۷۰۵	۰	
دارایی‌های غیرجاری		۶۳۶,۰۱۰		جمع بدهی‌های جاری		۸۰۸,۶۳۹	(۲۳)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰			بدهی‌های غیرجاری	۰		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰,۳۳۷	۶,۹۰۳	(۱۵)	پرداختنی‌های بلندمدت	۳۵,۴۸۳	۷,۱۷۵	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۳۰۲	۰	۴	تسهیلات مالی بلندمدت	۵,۰۸۹	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۳۹,۰۵۵	۱۳,۵۸۰	۱۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۳۷,۷۳۹	۱۳,۴۳۰	۹
سایر دارایی‌ها	۰	۲۰,۴۸۳		جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۱۹,۵۹۵	۵

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۶۴,۶۹۴	۶۶۸,۳۰۱	۱۴	جمع بدهی‌ها	۶۴۶,۴۹۳	۸۲۸,۲۳۴	(۲۲)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندرخته قانونی	۲۵,۷۹۷	۱۴,۷۹۲	۷۴
				سایر اندوخته‌ها	۸۰۰	۸۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۸۲۴	۸۲۴	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۲۲۴,۷۳۸	۱۱۴,۳۵۶	۹۷
				جمع حقوق صاحبان سهام	۷۳۲,۱۵۹	۶۱۰,۷۷۲	۲۰
جمع دارایی‌ها	۱,۳۷۸,۶۵۲	۱,۴۳۹,۰۰۶	(۴)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۳۷۸,۶۵۲	۱,۴۳۹,۰۰۶	(۴)

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	حسابرسی شده
درآمدهای عملیاتی	۱,۴۷۶,۸۴۸	۱,۴۹۴,۸۵۰	(۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۴۶,۰۱۰)	(۱,۴۷۶,۰۷۰)	(۹)
سود (زیان) ناخالص	۱۳۰,۸۳۸	۱۸,۷۸۰	۵۹۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷,۵۹۸)	(۱۵,۵۱۲)	۱۳
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۰,۶۷۱	۹۵,۵۴۱	(۸۹)
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۲۳,۹۱۱	۹۸,۸۰۹	۲۵
هزینه‌های مالی	(۱۰,۴۱۰)	(۳۰,۱۳۷)	(۴۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰۶,۶۲۵	۲۸,۴۰۶	۲۷۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳۰,۱۲۶	۱۰۷,۰۷۸	۱۰۶
مالیات بر درآمد	(۶,۰۹۸)	(۴۴,۳۶۴)	(۸۶)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۱۴,۰۲۸	۶۲,۸۱۴	۳۴۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۱۴,۰۲۸	۶۲,۸۱۴	۳۴۱
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۴۳	۱۰۵	۱۳۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲۰۳	۲۶	۶۸۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۴۶	۱۳۱	۳۴۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۲۱۴,۰۲۸	۶۲,۸۱۴	۲۴۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۱۶,۵۰۵	۸۰,۹۳۶	۱۶۸
تعدیلات سنواتی	(۱۰۲,۱۴۹)	(۲۱,۵۳۷)	۳۷۴
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۱۴,۳۵۶	۵۹,۳۹۹	۹۳
سود سهام مصوب	(۹۲,۶۴۰)	۰	--
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۱,۷۱۶	۵۹,۳۹۹	(۶۳)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	۲۳۵,۷۴۴	۱۲۲,۲۱۳	۹۳
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۱,۰۰۶)	(۷,۸۵۷)	۴۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۲۴,۷۳۸	۱۱۴,۳۵۶	۹۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۴۶	۱۳۱	۲۴۰
سرمایه	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۶۰,۳۹۸	۱۱,۸۰۸	۴۱۱
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۶۰,۳۹۸	۱۱,۸۰۸	۴۱۱
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۱۱۳	۸۶	۳۱
سود پرداختی بابت استقراض	(۲۷,۷۶۳)	(۳,۶۷۸)	۶۵۵
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۳۶۱	۲,۳۹۰	(۳۸)
سود سهام پرداختی	(۱,۴۶۳)	(۱,۸۵۱)	(۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲۶,۷۵۱)	(۲,۱۵۳)	۱,۱۴۳
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱۵,۹۵۷)	(۱۳,۷۰۶)	۱۶
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱۹,۲۳۴)	(۸,۴۳۹)	۱,۳۱۳
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۱۳)	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۲۷,۰۸۷	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰۳,۱۶۳	۹,۳۵۹	۱,۰۰۳
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱,۳۴۸)	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۷,۵۳۲)	۲۸,۰۰۷	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۶۸	۲۳,۹۵۶	(۱۰۰)
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۶,۸۰۰	۰	
بازپرداخت اصل استقراض	(۳۰,۳۵۳)	(۲,۷۸۶)	۹۸۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۳,۵۵۳)	(۲,۷۸۶)	۷۴۵
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۳,۴۸۵)	۲۱,۱۷۰	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲۸,۵۰۸	۷,۳۳۸	۲۸۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
موجودی نقد در پایان دوره	۵,۰۲۳	۲۸,۵۰۸	(۸۲)
مبادلات غیرنقدی	۱۸۳,۸۲۶	۰	
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر
شکر	کیلوگرم	۳۷,۹۶۴,۰۰۰	۵,۴۰۷,۶۵۰	۶۰۳
تفاله خشک	کیلوگرم	۱۹,۷۰۰,۰۰۰	۲,۷۰۰,۰۰۰	۶۳۰
تصفیه شکر خام به شکر سفید	کیلوگرم	۳,۹۴۸	۰	

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر
جمع		۵۷,۶۶۷,۹۴۸	۸,۱۰۷,۶۵۰	۶۱۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
شکر	کیلوگرم	۳۹,۸۱۵,۰۰۶	۴۸,۰۵۶,۹۱۱	(۱۷)
تفاله خشک	کیلوگرم	۳۰,۶۶۳,۳۸۶	۳۵,۷۸۶,۳۳۸	(۲۰)
تصفیه شکر خام به شکر سفید	کیلوگرم	۳,۹۴۸	۰	
جمع		۶۰,۴۸۲,۳۴۰	۷۳,۸۴۳,۲۳۹	(۱۸)

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر
شکر	میلیون ریال	۱,۱۸۲,۶۳۵	۱,۲۸۵,۹۴۶	(۸)
تفاله خشک	میلیون ریال	۲۸۵,۶۴۷	۳۰۸,۹۰۴	۳۷
تصفیه شکر خام به شکر سفید	میلیون ریال	۸,۵۶۶	۰	
جمع		۱,۴۷۶,۸۴۸	۱,۴۹۴,۸۵۰	(۱)